
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

1Η
 Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ Καταχωριστέα στο ΚΗΜ∆ΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ. ∆/νση: Βασ. Σοφίας 114  
Τ.Κ.: 115 27 Αθήνα, 30/01/2018 
Πληροφορίες: Γεωργία Μπάιλα  
Τηλέφωνο:  2132088715 Α.Π.: 1574 
Φαξ:  2132088716   
Email: gbaila@hippocratio.gr  
 
 
ΘΕΜΑ: 
 

 
 

«Έγκριση διενέργειας διαγωνιστικής διαδικασίας µε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

ανάδειξη αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών απεντόµωσης-µυοκτονίας (CPV 90921000-9) για ένα 

(1) έτος , µε δικαίωµα µονοµερούς ετήσιας παράτασης κατόπιν απόφασης ∆ιοίκησης, για την κάλυψη 

των αναγκών του Γενικού Νοσοκοµείου Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», προϋπολογισθείσας δαπάνης 

2.750,00€ συµπ/νου ΦΠΑ (δικαίωµα προαίρεσης: 2.750,00€), µε κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά βάσει τιµής (χαµηλότερη τιµή)»  

 
 

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν.4412/8-8-16 (∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών  [προσαρµογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]. 

2. Το υπ. αρ. 4963/05.10.2016 έγγραφο της ΕΠΥ µε θέµα «Προµήθειες από τους φορείς της παραγράφου 1 του 

άρθρου 9 του ν.3580/2007 – Καθορισµός ΚΑΑ». 

3. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 

4. Το Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α’/26.03.2014), «∆ιοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νοµικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του ∆ηµόσιου Τοµέα – Τροποποίηση ∆ιατάξεων του π.δ.318/1992 (Α’ 161) και 

λοιπές ρυθµίσεις». 

5. Το Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/A/29.05.13) «Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων και άλλες 

∆ιατάξεις». 

6. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 

3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις».  

7. Το Ν.3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/02-03-2011) «∆ιαρθρωτικές Αλλαγές στο Σύστηµα Υγείας και Άλλες διατάξεις» 

όπως ισχύει. 

8. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόµων….. και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

9. Τον ν.3846/(ΦΕΚ 66Α΄ / 11-05-2010) , άρθρο 24 που αφορά τροποποιήσεις σχετικών άρθρων του ν.3580/07. 

10. Τον ν.3580/07(ΦΕΚ /134 Α /18-06-2007)  Περί Προµηθειών των Νοσοκοµείων. 

11. Τον ν.3329/2005 (ΦΕΚ /81 Α/ 2005) «Περιφερειακή Συγκρότηση του Εθνικού Συστήµατος Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης».  



ΑΔΑ: ΨΗΒΘ4690ΩΣ-ΖΥΞ



12. Την προηγούµενη σύµβαση για την Παροχή Υπηρεσιών Απεντόµωσης και Μυοκτονίας µε την εταιρεία REMAIN 

GREEN M. IKE »   για ένα (1) έτος συνολικής δαπάνης 2.047,50 € Πλέον ΦΠΑ, ήτοι 2.538,90€ συµπ/νου ΦΠΑ , 

ισχύος από 16-03-2017 έως 15-03-2018. 

13. Την υπ. αρ. 20/20-07-17 (Θέµα 1ο) Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Γ.Ν.Α «Ιπποκράτειο» σχετικά 

µε την µεταβίβαση αρµοδιοτήτων στην ∆ιοικήτρια του Νοσοκοµείου. (Α∆Α: 75ΖØ469ØΩΣ-4Ψ∆). 

14. Την υπ. αρ. Υ4α/11974/2013 (Β’ 299) Κ.Υ.Α σχετικά µε τον «Οργανισµό του Γ.Ν.Α «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», όπως 

ισχύει. 

15. Την υπ. αρ. Α2β/Γ.Π.οικ.: 34394/13.05.16 Κοινή Υπουργική Απόφαση «∆ιορισµός ∆ιοικήτριας στο ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ", αρµοδιότητας 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής» (ΦΕΚ ΥΟ∆∆ 250/19.05.2016). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1) Την διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας µε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και κατάθεση κλειστών 

προσφορών για την ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών απεντόµωσης-µυοκτονίας (CPV 90921000-9) για 

ένα (1) έτος , µε δικαίωµα µονοµερούς ετήσιας παράτασης κατόπιν απόφασης ∆ιοίκησης, για την κάλυψη των 

αναγκών του Γενικού Νοσοκοµείου Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.750,00€ 

(δικαίωµα προαίρεσης: 2.750,00€), µε κριτήριο ανάθεσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη 

προσφορά βάσει τιµής (χαµηλότερη τιµή)» 

2) Κατά τα λοιπά όροι και τεχνικές προδιαγραφές παραµένουν οι ίδιοι µε τον προηγούµενο διαγωνισµό Φ3/2017. 

3) Την συγκρότηση Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης και τον ορισµό µελών αυτής ως εξής: 

 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Αναγνωστοπούλου Αργυρώ, ΤΕ Επόπτρια ∆ηµόσιας Υγείας. 

2. Κωνσταντινίδου Ειρήνη, ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

3. Κοκορόκα Ασπασία, Αναπληρώτρια Προϊσταµένη Β’ Παθολογικής κλινικής. 

 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Αγαπίου Μαρία, ΤΕ Νοσηλευτικής. 

2. Χατζηπαναγιώτου Μυρσίνη, ΤΕ Νοσηλευτικής 

3. Παρασκευά Αικατερίνη, Προϊσταµένη τµ. Ελέγχου, Ποιότητας, Έρευνας και Συνεχιζόµενης Εκπαίδευσης 

 

 

                 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
Αναφερόµενα µέλη 

 
 Εσωτερική διανοµή: 

 - Τµήµα Προµηθειών 

Η ∆ΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 



ΑΔΑ: ΨΗΒΘ4690ΩΣ-ΖΥΞ



 



ΑΔΑ: ΨΗΒΘ4690ΩΣ-ΖΥΞ


		2018-01-30T15:33:29+0200
	Athens




